VMK27M005A

2022年9月吉日

医療関係者・特約店 各位

ヴィアトリス製薬株式会社

マイラン EPD 合同会社

元梱箱ヴィアトリスグループロゴ入りテープによる再封緘実施のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、マイラン EPD 合同会社からヴィアトリス製薬株式会社への販売移管を実施するにあたり、

特約店様及び医療機関様でのトレーサビリティを確保するために、GS1-128 バーコード・ラベル貼付を、

個装箱及び、元梱箱に貼付致します。

ラベルの貼付の際には、元梱箱の開梱・再封緘を実施致します。

流通過程での偽薬混入や盗難を防止するため、ヴィアトリスグループのロゴ入りのクラフトテープを再封緘

の際に使用し、マイラン EPD 合同会社、ヴィアトリス製薬株式会社の管理の下で元梱箱の開梱・再封緘を

実施した証とさせて頂きます。

誠に恐縮ではございますが、何卒ご了察賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 再封緘テープ図

再封緘用テープのデザイン 再封緘時イメージ写真

2. 対象製品

別添 対象製品一覧参照

3. お問い合わせ先

本件に関するお問い合わせは、下記のコールセンター又はヴィアトリス製薬株式会社の特約店

担当者までお願い申し上げます。

お問い合わせ先 （コールセンター）

マイランEPD合同会社 くすり相談室 フリーダイヤル 0120-938-837※1
〒105-0001 東京都港区虎ノ門 5 丁目 11 番地 2 号

※1 2022 年 11 月 30 日まで

ヴィアトリス製薬株式会社 メディカルインフォメーション部 フリーダイヤル 0120-419-043※2
〒105-0001 東京都港区虎ノ門 5 丁目 11 番地 2 号

     ※2 2022 年 12 月 1 日以降

            以上

VMK27M005A

対象製品一覧

販売名 包装
マイラン EPD

統一商品コード

ヴィアトリス製薬

統一商品コード
出荷予定時期

ダルベポエチン アルファ BS 注射液 5μg

シリンジ「MYL」
10 シリンジ 888140317  901113908  2022 年 10 月

ダルベポエチン アルファ BS 注射液

10μg シリンジ「MYL」
10 シリンジ 888140324  901114004  2022 年 9 月

ダルベポエチン アルファ BS 注射液

15μg シリンジ「MYL」
10 シリンジ 888140331  901114103  2022 年 9 月

ダルベポエチン アルファ BS 注射液

20μg シリンジ「MYL」
10 シリンジ 888140348  901114202  2022 年 9 月

ダルベポエチン アルファ BS 注射液

30μg シリンジ「MYL」
1 シリンジ 888140355  901114301  2022 年 11 月

ダルベポエチン アルファ BS 注射液

30μg シリンジ「MYL」
10 シリンジ 888140362  901114400  2022 年 9 月

ダルベポエチン アルファ BS 注射液

40μg シリンジ「MYL」
1 シリンジ 888140379  901114509  2022 年 9 月

ダルベポエチン アルファ BS 注射液

40μg シリンジ「MYL」
10 シリンジ 888140386  901114608  2022 年 9 月

ダルベポエチン アルファ BS 注射液

60μg シリンジ「MYL」
1 シリンジ 888140393  901114707  2022 年 9 月

ダルベポエチン アルファ BS 注射液

120μg シリンジ「MYL」
1 シリンジ 888140409  901114806  2022 年 9 月

ダルベポエチン アルファ BS 注射液

180μg シリンジ「MYL」
1 シリンジ 888140416  901114905  2022 年 10 月

デュファストン錠 5mg
100 錠

（10 錠 ×10）
888172134  901115704  2022 年 9 月

ホクナリンテープ 0.5mg
70 枚

（1 枚 ×70）
888170840  901118606  2022 年 10 月

ホクナリンテープ 0.5mg
350 枚

（1 枚 ×350）
888170857  901118705  2022 年 9 月

ホクナリンテープ 1mg
70 枚

（1 枚 ×70）
888170864  901118804  2022 年 9 月

ホクナリンテープ 1mg
350 枚

（1 枚 ×350）
888170871  901118903  2022 年 9 月

ホクナリンテープ 2mg
350 枚

（1 枚 ×350）
888170895  901119108  2022 年 9 月

ホクナリンドライシロップ 0.1% 小児用 100g 888170208  901119306  2022 年 9 月

ホクナリンドライシロップ 0.1% 小児用 500g 888170215  901119405  2022 年 9 月

ホクナリンドライシロップ 0.1% 小児用
1,120 包

（0.5g×1,120）
888170222  901119207  2022 年 9 月

ホクナリン錠 1mg
100 錠

（10 錠 ×10）
888170161  901119504  2022 年 9 月

ホクナリン錠 1mg
500 錠

（10 錠 ×50）
888170178  901119603  2022 年 10 月

ホクナリン錠 1mg
1,000 錠

（バラ）
888170192  901119702  2022 年 9 月